
AZIENDA OSPEDALIERA 
“SAN PIO” -  BENEVENTO
P.IVA E C.F. 01009760628
Via dell’Angelo, 1 –  82100 Benevento 
Tel. 0824. 57111 -  Fax 0824.57572 

AVVISO DI  GARA 

Benevento lì 11.12.2018

OGGETTO: Procedura aperta   per l’affidamento della fornitura di colonne endoscopiche ed eco-
endoscopiche,  di armadi portaendoscopi e  di  elettrobisturi  per l’UOSD di  Gastroenterologia  ed
endoscopia digestiva. Fasc. mauri 233/2018Fasc. mauri 233/2018

Ai sensi del D.Lgs.n. 50/2016, sarà espletata, mediante procedura aperta la gara per l’ affidamento della
fornitura  di COLONNE  ENDOSCOPICHE  ED  ECO-ENDOSCOPICHE,  DI  ARMADICOLONNE  ENDOSCOPICHE  ED  ECO-ENDOSCOPICHE,  DI  ARMADI
PORTAENDOSCOPI E DI ELETTROBISTURI PER L'U.O.S.D. DI GASTROENTEROLOGIAPORTAENDOSCOPI E DI ELETTROBISTURI PER L'U.O.S.D. DI GASTROENTEROLOGIA
ED ENDOSCOPIA DIGESTIVA. FASC. MAURI 233-2018ED ENDOSCOPIA DIGESTIVA. FASC. MAURI 233-2018
La gara è costituita da numero 3 lotti. Non sono ammesse offerte parziali.  L’importo complessivo
dell’appalto  a base d'asta è pari ad € 635.000,00+IVA come per legge. Aggiudicazione: offerta
economicamente  più  vantaggiosa.  Termine  ricezione  offerte:30/01/2019  ore  12.00.  Apertura
offerte: 06/02/2019 ore 09.30. Per informazioni www.ao-rummo.it . Inviato alla G.U.U.E. il 11.12.2018.

IL DIRIGENTE DELL’U.O.C.PROVVEDITORATO ED 
ECONOMATO DELL’A.O. “SAN PIO” 
DOTT. SSA MARIA NICOLETTA MERCURI

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 97 del  24 Dicembre 2018

http://www.ao-rummo.it/

	BURC n. 97 del  24 Dicembre 2018

